

# PASJE NASZYCH UCZNIÓW cz.3

## Wywiad z Martą Malińską

przeprowadziła Marta Kubasik

**- Marto, przedstaw się, proszę, naszym czytelnikom.**

-Nazywam się Marta Malińska, mam 13 lat, mieszkam w Starym Oleścu, uczęszczam do 7 klasy SP.

**- Skąd Twoje zainteresowanie muzyką? Czy ktoś z rodziny interesował się nią?**

-W wieku 5 lata zaczęłam interesować się muzyką, grając na zabawkowym keyboardzie. Gdy miałam 9 lat, rozpoczęłam naukę gry na instrumencie, a moim nauczycielem został Pan Marcin Madalski, który uczy mnie do tej pory. W mojej rodzinie nie ma osób grających na instrumentach. Moi rodzice bardzo lubią słuchać muzyki klasycznej.

**-Od kiedy grasz na instrumencie?**

-Gram od lutego 2018 roku.

**-Jak często trenujesz?**

-Staram się grać codziennie i poświęcam na to każdą wolną chwilę.

**-Czy trudno jest pogodzić naukę szkolną z Twoją pasją?**

-Tak, trudno. W czasie kiedy mam dużo nauki szkolnej na graniu pozostaje mi niewiele czasu. Ponieważ zależy mi na dobrych stopniach, muszę dzielić swój czas na naukę gry na instrumencie oraz na obowiązki szkolne.

**-Z jakiego Twojego muzycznego osiągnięcia jesteś najbardziej zadowolona?**

-Jest wiele rzeczy, z których jestem zadowolona, jeśli chodzi o granie. Często sięgam po utwory trudne z zakresu muzyki rozrywkowej i klasycznej. Myślę, że moim największym osiągnięciem jest zastępstwo Pana organisty w kościele, ponieważ muszę wtedy połączyć umiejętność gry na instrumencie, śpiewu oraz kolejności odpowiedzi podczas Mszy Świętej. Przez krótki czas grałam w scholi Vox Dei i chórze szkolnym, ale pandemia to wszystko przerwała.

**-Czy masz jakiś ulubiony utwór, którego nauczyłaś się grać?**

-Jest ich bardzo dużo. Ponieważ mój nauczyciel daje mi wiele swobody w wyborze utworów, w związku z tym wybieram wszystko to, co „wpadnie mi w ucho”. Jeżeli miałabym wskazać ulubiony, to na pewno będą to przynajmniej dwa : „Narnia :The Battle” Eliasa Jeannota i „Piraci z Karaibów”.

**-Czy swoją przyszłość wiążesz z muzyką, czy traktujesz to jako hobby?**

Na początku było to wyłącznie hobby, ale im dłużej gram, tym bardziej myślę o wykorzystaniu mojej pasji w przyszłości.

**- Jakie masz hobby poza muzyką? Czym się interesujesz?**

-Muzyka zajmuje dużo miejsca w moim życiu, ale znajduje też czas na wycieczki rowerowe, zajmowanie się moimi ulubionymi psami oraz układaniem puzzli. Od pewnego czasu uczę się też grać na gitarze.

**-Dziękuję Ci za rozmowę na temat Twoich zainteresowań. Życzę Ci spełnienia zamierzeń w imieniu swoim oraz całej redakcji.**



Zdjęcie przedstawia M. Malińską podczas gry na instrumencie.